RELAÇÃO DE INSCRITOS AO PROCESSO DE ESCOLHA DO CONSELHO TUTELAR DE CATANDUVAS – EDITAL Nº 01/2023/CMDCA
PRAZO SUPLEMENTAR DE INSCRIÇÃO – RESOLUÇÃO Nº 28/2023/CMDCA

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CATANDUVAS - CMDCA, através da COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL do processo de escolha do Conselho Tutelar, em cumprimento da Lei Municipal nº 2.640/2018 e do item 7.5 da Resolução nº 21/2023/CMDCA - Edital nº 01/2023/CMDCA, divulga a relação de inscritos ao processo de escolha do Conselho Tutelar de Catanduvas, no prazo suplementar estabelecido pela Resolução nº 28/2023/CMDCA, conforme quadro abaixo:
	Nº de inscritos
	Nome do pré-candidato
	CPF
	Nº de inscrição

	01
	Ivanilce Cabral Cascaes
	020.425.049-80
	17

	02
	Marilei Caetano
	062.368.309-16
	18

	03
	Daiane Gubiani
	059.631.319-52
	19

	04
	Janete Ribeiro dos Santos
	024.505.489-80
	20

	05
	Patrícia Natalina de Marquias Brunetto
	068.235.629-86
	21

	06
	Vilma Maiara Nunes dos Santos
	089.397.589-35
	22

	07
	Luciana de Morais Souza Pinto
	059.418.109-70
	23

	08
	Odete Aparecida do Prado
	005.970.439-06
	24

	09
	Maristela Fernanda de Medeiros
	011.913.839-54
	25

	10
	Adelcio Obugalska da Silva
	024.178.219-82
	26

[bookmark: _GoBack]
Até o dia 21 de julho de 2023, no horário das 07h às 13h, qualquer cidadão e o Ministério Público poderão impugnar as candidaturas mediante petição fundamentada e com provas das alegações, a ser apresentada no Setor de Protocolo da Prefeitura de Catanduvas, localizada à Rua Felipe Schmidt, nº 1435, Centro, Catanduvas.
Publique-se no mural da Prefeitura, no sítio eletrônico do Município e encaminhe-se cópia ao Ministério Público.
Catanduvas/SC, 20 de julho de 2023.

Valmir De Rós
Presidente da Comissão Especial Eleitoral